
МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  с. АЛХАН-ЮРТ» 

(МБОУ «СОШ №2 с.Алхан-Юрт») 

  

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел» 

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени 

«1АЛХАН-ЮЬРТАРА ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБОУ «1алхан-Юьртара №2 йолу ЙЙШ») 

 

П Р И К А З  

        № 120-од 

с. Алхан-Юрт 

Об утверждении количественного состава обучающихся на 2023-2024 

учебный год 

На основании предварительного комплектования классов - комплектов 

и уточненных списков по количественному составу учащихся гимназии на 

начало учебного года. 

           П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить на новый 2023-2024 учебный год следующий состав 

обучающихся по классам: 

Класс 
Количество учащихся Сменность 

занятий 

Комплекты 

классов 

Средняя 
наполняемость 

Всего мальчики девочки 

1 «А» 24 12 12 1 
2 24 

1 «Б» 25 14 13 1 

2 «А» 21 8 13 2 

3 23 2 «Б» 26 13 13 1 

2 «В» 22 14 8 2 

3 «А» 22 13 9 2 

4 21 3 «Б» 25 16 9 1 

3 «В» 20 12 8 1   

31 августа 2023г                                                                                                                           



3 «Г» 21 12 9 1 
  

4 «А» 30 15 15 2 
2 30 

4 «Б» 30 15 15 2 

5 «А» 24 10 14 1 

3 21 5 «Б» 21 12 9 1 

5 «В» 20 10 10 1 

6 «А» 20 11 9 1 

4 21 
6 «Б» 23 12 11 1 

6 «В» 21 9 12 1 

6 «Г» 20 10 10 1 

 
 

2. Классным руководителям 1-6 классов строго отслеживать движение 

обучающихся, и по окончании каждого триместра представить письменный 

отчет по составу обучающихся. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя по 

учебной работе Шамшукаеву Э.М. 

 

 

 

 

        Директор                                                                          Л.Б.Каримова 

        С приказом ознакомлена:                                               Шамшукаева Э.М. 

 

 


		2023-10-13T17:26:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. АЛХАН-ЮРТ"




